МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТРИГАЙ  БАЗАРНО-

КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

412623, Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, с. Стригай, ул.Ленина, д.2; тел.:8(84591)62-2-38,

адрес элек.почты: strigai@mail.ru; адрес школьного сайта: http://mbousochstrigai.ucoz.org

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня учебников,

планируемых к использованию в образовательном

процессе в 2015-2016 учебном году

В целях организации деятельности образовательного учреждения по

обеспечению учебниками на 2015-2016 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в

образовательном  процессе в 2015-2016 учебном году

(приложение № 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Захаровой И.Е. согласовать перечень учебников в управлении

образования администрации до 25 апреля 2015 года.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Захаровой И.Е. в срок до 01.05.2015г.  довести   данный перечень

учебников до сведения педагогического коллектива, а  классным

руководителям - до сведения родителей и учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор    Ю.В.Евдокимова

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

М.п.

С приказом ознакомлены:

Дата Должность  Ф.И.О. Подпись

Дата составления Номер документа

15.04.2015г. № 59 с. Стригай

mailto:strigai@mail.ru
http://mbousochstrigai.ucoz.org/